
 

 

2025 年 6 月吉日 

株式会社 SKG トランスポート 

 

 各位 

 

 

会社合併に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。 

 

 

 株式会社 SKG トランスポートと株式会社 SKG は 2025 年 7 月 1 日をもって合併し、株式会社 SKG 

トランスポートを存続会社として新たなスタートを切ることになりました。 

 

これを機に経営資源の集中と経営効率化を進めることで企業価値の向上を目指す所存でございます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

  商  号 株式会社 SKG トランスポート 

  所 在 地 神奈川県横浜市中区本牧十二天 3 番 10 号 SKG ビル 2F 

代 表 者 代表取締役 本山 智子（もとやま ともこ） 

 

 

以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

本社：045（622）2697 


